

ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE CASCAVEL COMISSÃO DE PREGÃO



PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DE RUSSAS.

ORIGEM: Pregão Presencial/Registro de Preços nº 001.14.09.2021-DIV.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 043/2021.

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo de Adesão nº 001/2022, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022, visando AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS DESTINADAS A ARBORIZAÇÃO E PAISAGISMO DAS UNIDADES ESCOLARES DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, foi publicado no ÁTRIO DA PREFEITURA, conforme estabelece a legislação em vigor.

CASCAVEL/CE, 25 de fevereiro de 2022.

CLEITON PEREIRA DASILVA

Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE EBUCAÇÃO